
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови обласної державної адміністрації 
 

22 липня 2020 року                  м. Запоріжжя                                  № 309 
 

Зареєстровано в Південно-Східному 
міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Дніпро) 
31 липня 2020 р. за № 171/171 

 

Про втрату чинності розпорядження  

голови Запорізької обласної 

державної адміністрації 

від 16 червня 2017 року № 286   

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність 

до вимог чинного законодавства України, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 16 червня 2017 року № 286  

«Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету, 

виділених на надання грошової компенсації інвалідам війни III групи з числа 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній 

операції та потребують поліпшення житлових умов, для придбання житла», 

зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 

області 26 червня 2017 року за № 34/1830 (зі змінами). 



 2

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 

розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро).  

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування в друкованих засобах масової інформації. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на Департамент соціального захисту населення апарату Запорізької обласної 

державної адміністрації, контроль – на першого заступника голови Запорізької 

обласної державної адміністрації Івана Федорова. 

 

 

 

Голова                 Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 


